ĐẢNG BỘ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN & DOANH NGHIỆP

*

Số 63-GM/ĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thành phố Huế, ngày 29  tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 79-KH/TU ngày 17/11/2022 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về việc tổ chức Hội nghị nghiên cứu, học tập và triển khai thực

hiện Nghị quyết Trung ương 6 (Khóa XIII) bằng hình thức trực tuyến. Ban

Thường vụ Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh kết nối điểm cầu

của Ban Tuyên giáo Trung ương.

Nội dung:

- Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương khoá

XIII về “Tiếp tục xây dựng và hoàn thiện Nhà nước pháp quyền xã hội chủ

nghĩa Việt Nam trong giai đoạn mới”;

- Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương khoá

XIII về “Tiếp tục đổi mới phương thức lãnh đạo, cầm quyền của Đảng đối

với hệ thống chính trị trong giai đoạn mới”;

- Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương khoá

XIII về “Tiếp tục đẩy mạnh công nghiệp hoá, hiện đại hoá đất nước đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045”;

- Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương khoá

XIII về “Định hướng Quy hoạch tổng thể quốc gia thời kỳ 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2050”.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Trung ương định hướng tuyên truyền

trong thời gian tới.

Thành phần:

- Các đồng chí báo cáo viên Đảng ủy Khối;

- Đồng chí bí thư hoặc phó bí thư các Đảng bộ, chi bộ trực thuộc

Đảng bộ Khối;

- Các đồng chí lãnh đạo và chuyên viên các Ban Đảng ủy Khối;

- Các đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên và Chủ tịch,

Phó Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh Khối.

2

Thời gian: Từ ngày 05 đến ngày 07/12/2022

Khai mạc vào lúc 8 giờ 00, ngày 05/12/2022 (Thứ hai).

Địa điểm: Hội trường tầng 3 Đảng ủy Khối (số 01 đường Tố Hữu,

Thành phố Huế).

 Đề nghị các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu VP.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Hữu Tiến

		2022-11-29T08:35:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Tiến<nhtien.dukccq@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-29T08:35:38+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh<dukccq@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!